
C-Line 3D
CNC mobilní dílenský
souřadnicový měřicí
stroj (CMM)



přímo do



C4 má motorizované 4 osy (X, C, Z, P), umožňující 

vysoce výkonné měření ve 3D. 

Jeho speciální snímací modul, který je vybaven svislým a Z 

vodorovným dotykovým hrotem, značně zvyšuje možnosti 

měření, P zejména redukuje přemístění měřeného dílu. 

C4 je standardně vybaven lithium-iontovým bateriovým systémem, který mu dává autonomii min. 4 hodiny 
za normálních podmínek použití. 

Kromě kabelového ethernetového připojení může být C4 vybaven bezdrátovým zařízením Bluetooth nebo Wifi 
a nabízí tak úplnou samostatnost. 

Jeho nižší hmotnost 13,5 kg a ergonomická rukojeť umožňují modelu C4 zvýšit samostatnost 
a na trhu tak nemá konkurenci. 



Příslušenství 
- Adaptér Ethernet, Bluetooth nebo Wifi 

- Modul sondy typ TP20 (M2) speciální C-Line,
  se svislými a vodorovnými sondami Ř 1 [mm]. 

- Modul sondy typ TP20 (M2) speciální C-Line, 
  se svislou sondou Ř 2 [mm]. 

- Modul sondy typ TP20 (M2) speciální C-Line, 
  s vodorovnou sondou Ř 2 [mm]. 

- Modul sondy typ TP20 (M2) speciální C-Line, 
  se sondou z uhlíkových vláken Ř 6 [mm], L = 75 [mm]. 

- Náhradní stylus, rubínový, Ø 2 [mm], L = 20 [mm] 

- Modulární pokládací systémy (sada 6 nebo 8 desek) 

- Upevňovací systémy (sada 62, 82 nebo 158 kusů) 









Kontaktujte našeho specialistu:
Radek Kmeť
Aplikační a prodejní technik
GSM: +420 737 329 918
E-mail: kmet@primab.cz

• Přístroje pro měření a metrologii • Centrum počítačové tomografie (CT) • Školicí středisko PRIMA AKADEMIE
• Akreditovaná kalibrační laboratoř • Autorizované metrologické středisko • Akreditovaná zkušební laboratoř

PRIMA BILAVČÍK, s.r.o.
9. května 1182

688 01 Uherský Brod
www.metrologie.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

